
reg.č.projektu: číslo ZL:
smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 
objekty:

méněpráce bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

vícepráce bez DPH 63 697,75 Kč

21%DPH 13 376,53 Kč

celkem 77 074,28 Kč

celková bilance mén ěprací a víceprací bez DPH 63 697,75 Kč

21%DPH 13 376,53 Kč

celkem 77 074,28 Kč

č.1
č.2
č.3
č.4

zápis geologa - stavební deník
zaměření skutečného stavu hloubky založení
fotodokumentace
Rozpočet ke ZL. č. 07 - Prohloubení nevyhovujících základových spar pro základové patky tenisové haly

vyjád ření objednatele:

Objednatel souhlasí s realizací změny.

další vyjád ření:

_

přílohy:

Nemá vliv na změnu PD

vyjád ření AD:

Souhlasí se změnou na základě zdůvodnění nezbytnosti změny. Rozsah díla byl upraven tak, aby výsledné dílo vyhovovalo požadavkům na provoz při dodržení 
podmínek dotčených orgánů státní správy.

vyjád ření TDI:

TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, podle dozoru orgánů památkové péče na kontrolních dnech a se 
souhlasem objenatele a souhlasí s ní. 

§222 odst.6. - Změna generuje vícepráce

vliv na termín dokon čení:
nemá vliv na termín dokončení

jiné vlivy (na zm ěnu PD apod.): 

PřI provádění výkopových prací základových patek pro tenisovou halu byla u osmi patek zjištěna nevyhovující základová spára. Projektantem a geologem bylo 
zjištěno lokální narušení podloží naplaveninou od starého slepého ramene řeky Metuje.  Bylo navrženo nevhodné podloží prohloubit na staticky vyhovující podloží, 
doplnění do hloubky navržené základové spáry hutněnou štěrkodrtí 0-63, popř. 32-63

zdůvodn ění nep ředvídatelnosti zm ěny:

V předprojektové přípravě byl proveden geologický průzkum. Sondy byly provedeny v dostatečném počtu s ohledem na užívání areálu. Průzkum neodhalil lokální 
naplaveniny od slepého rameny řeky Metuje.

zdůvodn ění nemožnosti odd ělení prací a samostatného zadání: 

Nelze oddělit a samostatně zadat, samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné a způsobilo by 
objednateli značné obtíže.

zařazení změny dle ZZVZ:

Prohloubení základových patek - nevyhovující podlož í

Objekt 1.1 - Stavební část

předmět změny:

Prohloubení nevyhovující základové spáry pod základovými patkami pro tenisovou halu

zdůvodn ění nezbytnosti zm ěny:

ZMĚNOVÝ LIST
Novostavba tenisové haly a stavební úpravy tenisové ho areálu v Náchod ě - Bělovsi

 č. objednatele IRM/703/23, č. zhotovitele: 10/23/S

07Město Náchod, Masarykovo náměstí č.p. 40, 547 01 Náchod, IČO 002 72 868

STAKO Červený Kostelec s.r.o., Lhota za Červeným Kostelcem 393, 549 41 Červený Kostelec, IČO: 45536422

Stránka 1 z 5



  Ing. Josef Kosinka Datum:

  Ing. Jan Matoulek Datum:

  Martin Thér Datum:

    za objednatele: místostarosta   Ing. Jan Čtvrtečka Datum:

vedoucí OIRM xxxxxx Datum:

referent investic xxxxxx Datum:

Datum:    ostatní:

    za AD:

    za TDI:

    za zhotovitele:

Stránka 2 z 5



reg.č.projektu: číslo ZL:
smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

název ZL: Prohloubení základových patek - nevyhovující podlož í

příloha č.1 -  zápis geologa - stavební deník

ZMĚNOVÝ LIST
Novostavba tenisové haly a stavební úpravy tenisové ho areálu v Náchod ě - Bělovsi

 č. objednatele IRM/703/23, č. zhotovitele: 10/23/S

07Město Náchod, Masarykovo náměstí č.p. 40, 547 01 Náchod, IČO 002 72 868

STAKO Červený Kostelec s.r.o., Lhota za Červeným Kostelcem 393, 549 41 Červený Kostelec, IČO: 45536422

Stránka 3 z 5



reg.č.projektu: číslo ZL:
smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

název ZL: Prohloubení základových patek - nevyhovující podlož í

příloha č.2 - zaměření skute čného stavu hloubky založení

ZMĚNOVÝ LIST
Novostavba tenisové haly a stavební úpravy tenisové ho areálu v Náchod ě - Bělovsi

 č. objednatele IRM/703/23, č. zhotovitele: 10/23/S

07Město Náchod, Masarykovo náměstí č.p. 40, 547 01 Náchod, IČO 002 72 868

STAKO Červený Kostelec s.r.o., Lhota za Červeným Kostelcem 393, 549 41 Červený Kostelec, IČO: 45536422

Stránka 4 z 5



reg.č.projektu: číslo ZL:
smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

název ZL: Prohloubení základových patek - nevyhovující podlož í

příloha č.3- fotodokumentace

ZMĚNOVÝ LIST
Novostavba tenisové haly a stavební úpravy tenisové ho areálu v Náchod ě - Bělovsi

 č. objednatele IRM/703/23, č. zhotovitele: 10/23/S

07Město Náchod, Masarykovo náměstí č.p. 40, 547 01 Náchod, IČO 002 72 868

STAKO Červený Kostelec s.r.o., Lhota za Červeným Kostelcem 393, 549 41 Červený Kostelec, IČO: 45536422

Stránka 5 z 5


